

ÅRSREDOVISNING

för

Entreprenad Projekt Gävleborg AB

Org.nr. 559206-3514

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 3 |
| -balansräkning | 4 |
| -noter | 6 |
| -underskrifter | 7 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Marcus Josefsson, Styrelseledamot

2024-07-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är uthyrning av personal, tillverkning av bergkrossmaterial och entreprenadverksamhet inom branscherna, schaktning, mark och planeringsarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Ljusdal.

Flerårsöversikt

| | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|------------|-----------|-------|---------|
| Nettoomsättning | 11 463 778 | 1 829 990 | 7 125 | 0 |
| Resultat efter finansiella poster | 364 828 | 186 123 | 1 450 | -10 109 |
| Soliditet (%) | 6,96 | 15,52 | 100 | 67,67 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% på grund av att krossverksamhet har bedrivits under hela året och endast slutet av föregående år

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|---------------|---------------------|----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -10 559 | 114 388 | 153 829 |
| Balanseras i ny räkning | | 114 388 | -114 388 | 0 |
| Årets resultat | | | 193 571 | 193 571 |
| Belopp vid årets utgång | <u>50 000</u> | <u>103 829</u> | <u>193 571</u> | <u>347 400</u> |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 103 829 |
| Årets resultat | <u>193 571</u> |
| | 297 400 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|----------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>297 400</u> |
| | 297 400 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Entreprenad Projekt Gävleborg AB

Org.nr. 559206-3514

| RESULTATRÄKNING | Not | 2023-01-01 2023-12-31 | 2022-01-01 2022-12-31 |
|---|------------|----------------------------------|----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 11 463 778 | 1 829 990 |
| Övriga rörelseintäkter | | 45 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | <u>11 463 823</u> | <u>1 829 990</u> |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -10 907 803 | -1 516 818 |
| Övriga externa kostnader | | -150 014 | -127 031 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | <u>-30 602</u> | <u>0</u> |
| Summa rörelsekostnader | | <u>-11 088 419</u> | <u>-1 643 849</u> |
| Rörelseresultat | | 375 404 | 186 141 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 142 | 1 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | <u>-10 718</u> | <u>-19</u> |
| Summa finansiella poster | | <u>-10 576</u> | <u>-18</u> |
| Resultat efter finansiella poster | | 364 828 | 186 123 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -81 000 | -44 300 |
| Förändring av överavskrivningar | | <u>-39 800</u> | <u>0</u> |
| Summa bokslutsdispositioner | | <u>-120 800</u> | <u>-44 300</u> |
| Resultat före skatt | | 244 028 | 141 823 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -50 457 | -27 435 |
| Årets resultat | | <u>193 571</u> | <u>114 388</u> |

Entreprenad Projekt Gävleborg AB

Org.nr. 559206-3514

| BALANSRÄKNING | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | <u>204 398</u> | <u>0</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 204 398 | 0 |
| | | | |
| Summa anläggningstillgångar | | 204 398 | 0 |
| | | | |
| Omsättningstillgångar | | | |
| | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 383 780 | 854 300 |
| Fordringar hos koncernföretag | | 4 546 108 | 0 |
| Övriga fordringar | | 324 121 | 237 148 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>6 291</u> | <u>0</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 5 260 300 | 1 091 448 |
| | | | |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>1 401 625</u> | <u>126 214</u> |
| Summa kassa och bank | | 1 401 625 | 126 214 |
| | | | |
| Summa omsättningstillgångar | | 6 661 925 | 1 217 662 |
| | | | |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 6 866 323 | 1 217 662 |

Entreprenad Projekt Gävleborg AB

Org.nr. 559206-3514

| BALANSRÄKNING | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | <u>50 000</u> | <u>50 000</u> |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 103 829 | -10 559 |
| Årets resultat | | 193 571 | 114 388 |
| Summa fritt eget kapital | | <u>297 400</u> | <u>103 829</u> |
| Summa eget kapital | | 347 400 | 153 829 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 39 800 | 0 |
| Övriga obeskattade reserver | | 125 300 | 44 300 |
| Summa obeskattade reserver | | <u>165 100</u> | <u>44 300</u> |
| Långfristiga skulder | 3, 4 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 141 767 | 0 |
| Summa långfristiga skulder | | <u>141 767</u> | <u>0</u> |
| Kortfristiga skulder | 4 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 30 840 | 0 |
| Förskott från kunder | | 36 114 | 0 |
| Leverantörsskulder | | 1 188 077 | 7 697 |
| Skulder till koncernföretag | | 1 931 089 | 800 344 |
| Övriga skulder | | 234 936 | 203 492 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 2 791 000 | 8 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | <u>6 212 056</u> | <u>1 019 533</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 6 866 323 | 1 217 662 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Noter till balansräkningen

| Not 2 | Inventarier, verktyg och installationer | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|---|----------------|------------|
| | Ingående anskaffningsvärden | 0 | |
| | Inköp | 235 000 | 0 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 235 000 | 0 |
| | Ingående avskrivningar | 0 | |
| | Årets avskrivningar | -30 602 | 0 |
| | Utgående avskrivningar | -30 602 | 0 |
| | Redovisat värde | 204 398 | 0 |

| Not 3 | Långfristiga skulder | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|--------------------------|------------|------------|
| | Förfaller senare än 5 år | 18 407 | 0 |

| Not 4 | Skulder som avser flera poster | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|-------|--------------------------------|------------|------------|
|-------|--------------------------------|------------|------------|

Företagets banklån om 172.607 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

| | | |
|------------------------------------|---------|---|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 141 767 | 0 |
|------------------------------------|---------|---|

Kortfristiga skulder

| | | |
|------------------------------------|--------|---|
| Övriga skulder till kreditinstitut | 30 840 | 0 |
|------------------------------------|--------|---|

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Ljusdal

Marcus Josefsson
Marcus Josefsson

Christer Josefsson
Christer Josefsson

Ordförande
2024-06-30

2024-06-30